
 

COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
originale/copia 

 
 

DELIBERAZIONE N.24 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Affidamento incarico per manutenzione ed assistenza info-telematica per 

l’anno solare 2010. Ditta Noise 2K corrente in Oleggio (NO). 
 
 

L’anno DUEMILADIECI il giorno DICIANNOVE del mese di APRILE alle ore 15,00 
nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 

vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 
 
 

          presenti assenti 

 
 

VICENZI    MARZIA  Sindaco      X       

 
GAVINELLI    LORELLA  Assessore          X 

 
DEAGOSTINI   MARCO  Assessore      X 

 
PERETTI   SABRINA  Assessore      X 

 
MOZZATO   MASSIMO  Assessore      X      

 
 

         totali     5      0 
 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 



 
OGGETTO: Affidamento incarico per manutenzione ed assistenza info-telematica per 

l’anno solare 2010. Ditta Noise 2K corrente in Oleggio (NO). 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Premesso che anche per l’anno 2010 si rende necessario avvalersi della 

collaborazione di apposito incaricato per il Servizio di assistenza tecnica e 

manutenzione rete informatica e PC, ivi comprese le problematiche di 
interconnessione internet e di sicurezza interna; 

 
Vista l’offerta del 08.03.2010 pervenuta in data 19.04.2010 e registrata al prot. 

gen. n.1492, presentata dalla Ditta Noise 2K s.n.c. corrente in Oleggio 
(NO), che gode della fiducia di questa Amministrazione, per servizi di 
manutenzione ed assistenza info-telematica presso gli Uffici Comunali, per 

l’intero anno solare 2010 come segue: 
 

 importo contrattuale per interventi in orari di apertura del Comune: € 
2.500,00; 

 importo aggiuntivo per operazioni di aggiornamento/manutenzione 

sito web: € 500,00; 
 importo annuale per registrazione sito web e delle caselle di posta 

POP3: € 150,00; 
 importo extracontrattuale per interventi al di fuori della normale 

fascia oraria: € 75,00 ora/uomo; 

 
 per un totale di euro 3.500,00 + IVA 20% pari ad euro 4.200,00 per 

manutenzione ordinaria; 
 
Ritenuto il suindicato preventivo di spesa meritevole di approvazione; 

 
Ad unanimità dei voti, espressi per alzata di mano 

 
 

D E L I B E R A 

 
 

1. di attribuire incarico per i servizi in premessa specificati alla Ditta Noise 2K 
corrente in Oleggio (NO); 
 

2. di impegnare la spesa di euro 3.500,00 + IVA, per un totale di euro 4.200,00 
all’intervento 1.01.02.03 del Bilancio di Previsione 2010; 

 
3. di trasmettere copia del presente atto alla Ditta Noise 2K per dovuta conoscenza; 

 

4. di rendere la medesima immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 
4, D.Lgs. n.267/2000 con separata ed unanime votazione.  

 



 
Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 
 
    F     C 

 
 

                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ____________________ 

 
 

                 Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 

                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(M. Deagostini)  _________________ 
  

 

 
   Vicolungo, ____________________ 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

F = favorevole 
C = contrario 

 
 



     
  Il Vice Sindaco                           Il Sindaco                           Il Segretario Comunale 

(Lorella Gavinelli)             (Marzia Vicenzi)                           (Francesco Lella) 
 
 

 

 

Pubblicazione n. …………… 
 

La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................................. 
e per quindici giorni consecutivi. 

 
Vicolungo, _______________________ 

 
         Il Segretario Comunale 
             (Francesco Lella) 

 
 

 
 

 
 Copia conforme all’originale La presente delibera è divenuta esecutiva 
 per decorrenza dei termini in data ________ 

 ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 
 

 Vicolungo, ..................................         Vicolungo, ........................................... 
 

Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 
     (Francesco Lella)           (Francesco Lella) 
 

 
 

 
 

 
 
 

 


